
o Estado de Goiás 

Município de Alto Paraíso de Goiás 

Gabinete do Prefeito 

 

Portaria no. 7.533/2025 09 de junho de 2025. 

Concede férias a servidores e dá 
outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de suas 
atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Fica concedido férias aos servidores abaixo relacionados, no período 
compreendido de 01/06/2025 a 30/06/2025: 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 01/06/2025, revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, Estado de Goiás, aos 09 dias do mês 
de maio do ano de 2025. 

MARCUS ADILSON' CO 
Prefeito Municip 

Certidão 
Registrado em livro 
próprio, afixado nos Placares 
de publicidade da Prefeitura 
e da Câmara Municipal 
Data Supra. 

NOME CPF CARGO 

BEATRIZ MORAIS SILVEIRA 052.834.571-09 FISIOTERAPEUTA 

EL1ZOMAR RIBEIRO FONSECA 625.040.611-53 OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS 

FABIO DA COSTA DIAS 042.246.921-12 Secretário Municipal de Esporte 

JOAO RIBEIRO MARINHO 587.640.541-87 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 1 

LAURA LYRA SANTOS 694.570.691-53 NUTRICIONISTA EM SAUDE 

LETICIA CARNEIRO LIMA 026.315.171-99 AGENTE ADMINISTRATIVO 

MARIA APARECIDA FERNANDES DE 716.941.101-68 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
JESUS 

NAZIR DE MELO COUT[NHO 805.093.711-91 AGENTE DE VIGILANCIA 1 

NEISSER COSTA 999.575.311-15 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 1 

NINA CLAUDIA DE ASSUNÇÃO MELLO 340.594.151-20 CONSELHEIRO TUTELAR 

RAPHAEL VEIGA DOS SANTOS 059.674.566-43 SECRETARIO DE CULTURA 

VALDEMIR DE ARAUJO FERREIRA 864.101.721-68 AGENTE DE VIGILANCIA 1 

Praça Centro Administrativo Divaldo Willian Rinco n° 01 - Centro —CEP 73.770-000 
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - sito: altoparaiso.go.gov.br  CNPJ: 01.740.455/0001-06 


